

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว

ธนาคาร กรุงไทย สาขา สระแก้ว เลขที่บัญชี 236-0-86073-9

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1101030199

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	-	-
	เช็คคืน	-	-
	ไม่ได้บันทึกจ่ายเงินค่าล่วงเวลาและภาษีหัก ณ ที่จ่าย	-	-
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
<u>บวก</u>	เช็คที่มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	-
	เงินฝากระหว่างทาง	-	-
	ดอกเบี้ยรับ	-	-
	ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)	-	-

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(พรทิพย์ ดาราตร)

สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว

พ.ต.อ.

(กสินธุ์ อารังศรีสุข)

รอง ผบก.ฯ ปรท. ผบก.ภ.จว.สระแก้ว



Account No.	236-0-86073-9	Currency	THB				
Account Name	กองทุนเพื่อการบริหารจัดการ ทำงานของคน	Account Status	Active				
Alias Name	กองทุนเพื่อการบริหารจัดการ ทำงานของคน	Branch Name	SRAKAEW BR.				
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00				
Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Tax	Balance	Init Br
Total Cr. = 0.00				Total Dr. =0.00			

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ต.ท.

(วิชา พรนิยมาสิน)

รอง สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว

งบทระทบยอດเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ตำรวจกฐรจังหวัดสระแก้ว
ธนาคาร กรุงไทย สาขา สระแก้ว เลขที่บัญชี 236-1-28716-1 รหัส 6313
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัสบัญชี 1101030102

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

550,000.00

หัก	เงินฝากระหว่างทาง	-	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
	เช็คคืน	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
	เช็คเลขที่	-	
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
	ดอกเบี้ยรับ	-	
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)

550,000.00

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(พรทพย์ ดาราคร)

สว.ผอ.ภ.จว.สระแก้ว

พ.ต.อ.

(กลินธุ์ อำรงค์ศรีสุข)

รอง ผบก.ฯ พรท. ผบก.ภ.จว.สระแก้ว



Account No.	236-1-28716-1	Currency	THB				
Account Name	เงินส่วชื่อเพื่อจับกุมปราบปรามผู้ค้ายา	Account Status	Active				
Alias Name	เงินส่วชื่อเพื่อจับกุมปราบปรามผู้ค้ายา	Branch Name	SRAKAEW BR.				
Ledger Balance	550,000.00	Available Balance	550,000.00				
Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Tax	Balance	Init Br
Total Cr. = 0.00			Total Dr. =0.00				

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ต.ท.

(วิชา พรนิยมาสิน)

รอง สว.ผอ.ภ.จว.สระแก้ว

งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว
กับ

ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขา สระแก้ว เลขที่บัญชี 236-1-31771-0
ชื่อบัญชีแยกประเภท บัญชีเงินทดรองราชการ รหัสบัญชี 1101010104
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	300,000.00
หัก ลูกหนี้เงินทดรองราชการ	-

บวก ดอกเบี้ยรับ

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

300,000.00

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง



(พรทิพย์ ดาราสร)

สว.ผอ.ภ.จว.สระแก้ว

พ.ต.อ.



(กสินธุ์ อารังศรีสุข)

รอง ผบก.ฯ พรท. ผบก.ภ.จว.สระแก้ว



Account No.	236-1-31771-0	Currency	THB
Account Name	เงินทดรองรายการตำรวจจังหวัดสระแก้ว	Account Status	Active
Alias Name	เงินทดรองรายการตำรวจจังหวัดสระแก้ว	Branch Name	SRAKAEW BR.
Ledger Balance	280,200.00	Available Balance	280,200.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Tax	Balance	Init Br
03-09-2025 13:29:08	937070	BSD14	SRAKHAEW PROV/ สถานีตำรวจจังหวัดสระแก้ว		19,200.00	251,700.00	108682
04-09-2025 13:51:42	ITBANK	NBSDT	TR fr 2360728571		2,100.00	253,800.00	0236
11-09-2025 09:57:09	937071	BSD14	SRAKHAEW PROV/ สถานีตำรวจจังหวัดสระแก้ว		18,300.00	272,100.00	108682
17-09-2025 13:52:33	937074	BSD14	SRAKHAEW PROV/ สถานีตำรวจจังหวัดสระแก้ว		27,900.00	300,000.00	108682

Total Cr. = 67,500.00

Total Dr. =0.00

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ต.ท.

(วิชา พรนิยมาสิน)

รอง สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ดำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว
กับ

ธนาคาร กรุงไทย จำกัด สาขา สระแก้ว เลขที่บัญชี 236-6-01136-9
ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

หัก	เงินฝากระหว่างทาง	-	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
	เช็คคืน	-	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-

บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	
	ดอกเบี้ยรับ	-	
	เงินรอนำส่งรายได้แผ่นดิน	-	

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(พรทิพย์ ดาราตร)

สว.ผอ.ภ.จว.สระแก้ว

พ.ต.อ.

(กสนธิ์ อารังศรีสุข)

รอง ผบก.ฯ พรท. ผบก.ภ.จว.สระแก้ว



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	236-6-01136-9	Currency	THB
Account Name	ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(งบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(งบประมาณ)	Branch Name	SRAKAEW BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Balance	Init Br
03-09-2025 09:50:13	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		19,200.00 19,200.00	108682
03-09-2025 09:50:13	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		7,350.00 26,550.00	108682
03-09-2025 09:50:13	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		264,500.00 291,050.00	108682
03-09-2025 09:50:13	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		1,400.00 292,450.00	108682
03-09-2025 09:50:13	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		5,000.00 297,450.00	108682
03-09-2025 09:50:47	937074	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		80,085.00 377,535.00	108682
03-09-2025 09:50:47	937074	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		65,190.99 442,725.99	108682
03-09-2025 11:30:01	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000002962998		-65,190.99 377,535.00	0236
03-09-2025 13:29:02	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000002968556		-19,200.00 358,335.00	0236
03-09-2025 13:40:53	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000002969463		-1,400.00 356,935.00	0236
03-09-2025 14:18:37	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000002972086		-80,085.00 276,850.00	0236
03-09-2025 14:31:53	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000002973061		-6,490.00 270,360.00	0236
03-09-2025 14:45:55	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000002973330		-264,500.00 5,860.00	0236
03-09-2025 15:14:15	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000002976674		-5,000.00 860.00	0236
03-09-2025 15:14:33	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000002976664		-860.00 0.00	0236
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		23,175.00 23,175.00	108682
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		6,032.00 29,207.00	108682
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		670,040.00 699,247.00	108682
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		70,200.00 769,447.00	108682
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		130,000.00 899,447.00	108682
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		35,260.00 934,707.00	108682
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		20,200.00 954,907.00	108682
05-09-2025 14:13:06	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003049349		-70,200.00 884,707.00	0236
05-09-2025 14:13:44	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003049360		-449,820.00 434,887.00	0236
08-09-2025 09:49:28	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		7,500.00 442,387.00	108682
08-09-2025 09:49:28	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		123,600.00 565,987.00	108682
08-09-2025 09:49:28	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/ 108682		29,700.00 595,687.00	108682
08-09-2025 11:20:00	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003095682		-220,220.00 375,467.00	0236
08-09-2025 13:49:04	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003102565		-17,775.00 357,692.00	0236
08-09-2025 13:49:15	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003102651		-5,400.00 352,292.00	0236
08-09-2025 13:56:43	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003102982		-123,600.00 228,692.00	0236
08-09-2025 13:56:53	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003102996		-7,500.00 221,192.00	0236
08-09-2025 13:57:40	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003103008		-29,700.00 191,492.00	0236
09-09-2025 09:47:37	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI- 1000003123816		-35,260.00 156,232.00	0236

09-09-2025 09:49:18	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003123841	-130,000.00	26,232.00	0236
09-09-2025 09:49:36	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003123845	-20,200.00	6,032.00	0236
09-09-2025 10:08:18	937071	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	5,000.00	11,032.00	108682
09-09-2025 10:08:18	937071	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	7,128.00	18,160.00	108682
09-09-2025 10:08:18	937071	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	18,300.00	36,460.00	108682
09-09-2025 10:08:18	937071	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	138,100.00	174,560.00	108682
09-09-2025 13:03:41	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003135493	-5,000.00	169,560.00	0236
09-09-2025 13:12:36	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003135808	-7,128.00	162,432.00	0236
09-09-2025 13:19:21	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003135903	-138,100.00	24,332.00	0236
10-09-2025 09:57:35	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003161224	-6,032.00	18,300.00	0236
11-09-2025 09:57:06	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003197311	-18,300.00	0.00	0236
15-09-2025 09:58:16	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	1,400.00	1,400.00	108682
16-09-2025 09:48:51	937073	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	2,800.00	4,200.00	108682
16-09-2025 09:48:51	937073	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	20,000.00	24,200.00	108682
16-09-2025 09:48:51	937073	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	18,600.00	42,800.00	108682
16-09-2025 09:48:51	937073	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	9,750.00	52,550.00	108682
16-09-2025 09:48:51	937073	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	216,200.00	268,750.00	108682
16-09-2025 09:48:51	937073	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	1,500.00	270,250.00	108682
16-09-2025 09:48:51	937073	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	15,800.00	286,050.00	108682
16-09-2025 09:48:51	937073	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	324,970.00	611,020.00	108682
16-09-2025 12:25:27	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003328800	-15,800.00	595,220.00	0236
16-09-2025 12:25:41	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003328804	-334,720.00	260,500.00	0236
16-09-2025 12:25:53	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003328807	-216,200.00	44,300.00	0236
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	28,225.00	72,525.00	108682
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	20,000.00	92,525.00	108682
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	14,400.00	106,925.00	108682
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	4,000.00	110,925.00	108682
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	10,510.00	121,435.00	108682
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	22,770.00	144,205.00	108682
17-09-2025 10:29:01	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003355235	-20,000.00	124,205.00	0236
17-09-2025 10:29:24	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003355240	-14,400.00	109,805.00	0236
17-09-2025 13:52:09	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003366172	-325.00	109,480.00	0236
17-09-2025 13:52:28	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003365703	-27,900.00	81,580.00	0236
17-09-2025 13:52:48	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003365706	-1,400.00	80,180.00	0236
17-09-2025 13:53:05	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003365711	-2,800.00	77,380.00	0236
17-09-2025 13:53:23	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003365718	-22,770.00	54,610.00	0236
17-09-2025 17:53:14	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003377247	-20,000.00	34,610.00	0236
18-09-2025 13:34:13	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003399690	-18,600.00	16,010.00	0236
18-09-2025 13:34:17	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003399701	-1,500.00	14,510.00	0236
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	29,500.00	44,010.00	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/ក្របវណ្ណឯកតា/108682	275,250.00	319,260.00	108682

22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	129,400.00 448,660.00	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	63,220.00 511,880.00	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	32,900.00 544,780.00	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	31,700.00 576,480.00	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	116,100.00 692,580.00	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	81,500.00 774,080.00	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	179,013.60 953,093.60	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	74,800.00 1,027,893.60	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	28,800.00 1,056,693.60	108682
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	121,200.00 1,177,893.60	108682
22-09-2025 10:27:14	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003482457	-179,013.60 998,880.00	0236
22-09-2025 12:17:45	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003490907	-275,250.00 723,630.00	0236
22-09-2025 12:17:54	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003490909	-63,220.00 660,410.00	0236
22-09-2025 13:18:43	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003493122	-28,800.00 631,610.00	0236
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	134,970.00 766,580.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	36,000.00 802,580.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	42,550.00 845,130.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	289,500.00 1,134,630.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	52,800.00 1,187,430.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	43,800.00 1,231,230.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	107,475.00 1,338,705.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	14,400.00 1,353,105.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	6,000.00 1,359,105.00	108682
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	53,690.10 1,412,795.10	108682
23-09-2025 11:08:42	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003528318	-525.00 1,412,270.10	0236
23-09-2025 11:09:04	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003528140	-42,025.00 1,370,245.10	0236
23-09-2025 11:22:22	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003529423	-53,690.10 1,316,555.00	0236
23-09-2025 15:04:55	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003544281	-6,000.00 1,310,555.00	0236
23-09-2025 18:02:41	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003553547	-107,475.00 1,203,080.00	0236
24-09-2025 09:58:47	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003567940	-36,000.00 1,167,080.00	0236
24-09-2025 09:58:51	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	1,395.00 1,168,475.00	108682
24-09-2025 09:58:51	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	242,549.00 1,411,024.00	108682
24-09-2025 09:58:51	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	780.00 1,411,804.00	108682
24-09-2025 09:58:51	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	48,000.00 1,459,804.00	108682
24-09-2025 09:58:51	937070	BCD14	GFMS/កម្រងវិទ្យាល័យ/108682	139,920.00 1,599,724.00	108682
24-09-2025 09:59:09	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003567492	-43,800.00 1,555,924.00	0236
24-09-2025 10:28:23	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003570906	-52,800.00 1,503,124.00	0236
24-09-2025 10:58:04	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003575003	-780.00 1,502,344.00	0236
24-09-2025 10:58:55	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003575016	-1,395.00 1,500,949.00	0236
24-09-2025 10:59:20	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003575030	-242,549.00 1,258,400.00	0236
24-09-2025 13:25:39	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003586512	-42,000.00 1,216,400.00	0236

24-09-2025 13:25:59	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003586643	-6,000.00	1,210,400.00	0236
24-09-2025 14:00:52	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003588458	-37,400.00	1,173,000.00	0236
24-09-2025 14:01:24	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003588480	-81,500.00	1,091,500.00	0236
24-09-2025 14:01:35	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003588493	-129,400.00	962,100.00	0236
24-09-2025 14:01:59	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003588514	-139,920.00	822,180.00	0236
24-09-2025 14:02:16	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003588526	-14,400.00	807,780.00	0236
25-09-2025 09:46:33	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	378,800.00	1,186,580.00	108682
25-09-2025 09:46:33	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	33,000.00	1,219,580.00	108682
25-09-2025 09:46:33	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	80,480.00	1,300,060.00	108682
25-09-2025 12:33:16	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003645183	-33,000.00	1,267,060.00	0236
26-09-2025 09:44:29	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	374,000.00	1,641,060.00	108682
26-09-2025 10:50:45	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003686807	-289,500.00	1,351,560.00	0236
26-09-2025 11:14:35	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003689403	-215,450.00	1,136,110.00	0236
26-09-2025 11:26:11	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003689110	-374,000.00	762,110.00	0236
26-09-2025 11:39:21	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003691552	-378,800.00	383,310.00	0236
26-09-2025 14:22:21	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003701446	-10,510.00	372,800.00	0236
26-09-2025 14:27:35	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003701761	-4,000.00	368,800.00	0236
30-09-2025 09:32:45	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003811151	-32,900.00	335,900.00	0236
30-09-2025 09:33:09	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003811171	-121,200.00	214,700.00	0236
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	7,600.00	222,300.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	1,680.00	223,980.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	178,450.00	402,430.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	81,000.00	483,430.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	397,445.00	880,875.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	358,200.00	1,239,075.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	22,200.00	1,261,275.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	55,560.00	1,316,835.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	218,020.00	1,534,855.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	112,500.00	1,647,355.00	108682
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	358,000.00	2,005,355.00	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	58,208.00	2,063,563.00	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	381,160.00	2,444,723.00	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	7,625.00	2,452,348.00	108682
30-09-2025 10:09:32	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682	280,000.00	2,732,348.00	108682
30-09-2025 10:31:07	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003817757	-29,500.00	2,702,848.00	0236
30-09-2025 10:32:01	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003817770	-116,100.00	2,586,748.00	0236
30-09-2025 10:32:14	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003817785	-31,700.00	2,555,048.00	0236
30-09-2025 10:32:30	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003817799	-37,400.00	2,517,648.00	0236
30-09-2025 10:40:55	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003819487	-178,450.00	2,339,198.00	0236
30-09-2025 10:44:38	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003819848	-5,575.00	2,333,623.00	0236
30-09-2025 10:44:47	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003820044	-2,050.00	2,331,573.00	0236

30-09-2025 10:59:47	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003822302	-218,020.00	2,113,553.00	0236
30-09-2025 11:41:00	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003826605	-112,500.00	2,001,053.00	0236
30-09-2025 14:26:58	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003838865	-58,208.00	1,942,845.00	0236
30-09-2025 14:30:37	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003838847	-22,200.00	1,920,645.00	0236
30-09-2025 14:49:21	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003843917	-7,600.00	1,913,045.00	0236
30-09-2025 14:49:41	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003844705	-358,000.00	1,555,045.00	0236
30-09-2025 14:51:12	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003846964	-397,445.00	1,157,600.00	0236
30-09-2025 14:55:08	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003848399	-66,000.00	1,091,600.00	0236
30-09-2025 14:55:25	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003846933	-55,560.00	1,036,040.00	0236
30-09-2025 14:55:37	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003846905	-1,680.00	1,034,360.00	0236
30-09-2025 15:07:15	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003854330	-358,200.00	676,160.00	0236
30-09-2025 15:28:08	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003862634	-15,000.00	661,160.00	0236
30-09-2025 15:56:00	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003868001	-3,600.00	657,560.00	0236
30-09-2025 15:56:45	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003868063	-14,000.00	643,560.00	0236
30-09-2025 15:57:14	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003868097	-40,000.00	603,560.00	0236
30-09-2025 15:58:12	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003868132	-603,560.00	0.00	0236

Total Cr. =
8,199,026.69

Total Dr. =-8,199,026.69

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ต.ท.

(วิชา พรนิยมาศิน)

รอง สว.ฟอ.ภ.จว.สระแก้ว

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ดำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว
ธนาคาร กรุงไทย สาขา สระแก้ว เลขที่บัญชี 236-6-01137-7
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

หัก เงินฝากระหว่างทาง
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป
ค่าธรรมเนียมธนาคาร
เช็คคืน
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน

บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน
เงินฝากนอกงบประมาณอื่น
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป
ดอกเบี้ยรับ

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(พรทิพย์ ดาราตร)

สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว

พ.ต.อ.

(กสินธุ์ อารังศรีสุข)

รอง ผบก.ฯ ปรท. ผบก.ภ.จว.สระแก้ว



Account No.	236-6-01137-7	Currency	THB
Account Name	ตำรวจจังหวัดสระแก้ว(นอกงบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	ตำรวจจังหวัดสระแก้ว(นอกงบประมาณ)	Branch Name	SRAKAEW BR.
Ledger Balance	126,115.00	Available Balance	126,115.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Balance	Init Br
02-09-2025 11:02:52	580084	CDTRC	2366017588		59,000.00 59,000.00	0236
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		60,000.00 119,000.00	108682
05-09-2025 10:05:20	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,000.00 125,000.00	108682
05-09-2025 11:08:53	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003039482		-6,000.00 119,000.00	0236
05-09-2025 11:10:38	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003039498		-59,400.00 59,600.00	0236
08-09-2025 09:49:28	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		37,100.00 96,700.00	108682
08-09-2025 09:49:28	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		70,000.00 166,700.00	108682
08-09-2025 11:05:28	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003093623		-70,000.00 96,700.00	0236
09-09-2025 13:06:58	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003135605		-59,000.00 37,700.00	0236
10-09-2025 10:24:33	93999	BPDWT	Srakaew Provin-1000003163091		-37,100.00 600.00	0236
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,500.00 14,100.00	108682
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,500.00 17,600.00	108682
17-09-2025 09:35:00	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,350.00 18,950.00	108682
17-09-2025 10:41:19	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003356236		-1,350.00 17,600.00	0236
17-09-2025 10:41:50	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003356253		-3,500.00 14,100.00	0236
17-09-2025 10:42:17	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003356268		-13,365.00 735.00	0236
22-09-2025 09:43:06	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,000.00 1,735.00	108682
22-09-2025 10:26:20	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003482442		-1,000.00 735.00	0236
23-09-2025 09:56:49	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		44,550.00 45,285.00	108682
23-09-2025 11:22:54	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003529445		-44,104.50 1,180.50	0236
23-09-2025 11:45:44	937070	BCD14	ROYALTHAIPOLICE/สำนักงานตำรวจแห่งชาติ/20		1,660,807.70 1,661,988.20	108682
23-09-2025 13:59:25	680244	CDCK	:ZICID:2276027517#CB EXP: 24/09/2568	10198854	8,000.00 1,669,988.20	0236
23-09-2025 14:48:07	93999	BPDWT	Srakaew Provin-1000003543013		-1,660,807.70 9,180.50	0236
24-09-2025 09:58:51	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		39,120.00 48,300.50	108682
24-09-2025 09:58:51	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		140,163.00 188,463.50	108682
25-09-2025 09:41:19	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003626871		-39,120.00 149,343.50	0236
25-09-2025 09:41:53	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003626891		-140,163.00 9,180.50	0236
25-09-2025 09:58:27	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003629081		-8,000.00 1,180.50	0236
30-09-2025 10:09:11	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		37,000.00 38,180.50	108682
30-09-2025 10:52:22	93999	BPDWT	SRAKHAEW PROVI-1000003821013		-36,630.00 1,550.50	0236
30-09-2025 13:08:47	580084	CWTRC	สถานีตำรวจร.สระแก้ว ปาระสรรพากร	10345684	-1,550.50 0.00	0236

Total Cr. = 2,381,090.70

Total Dr. =-2,381,090.70

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ต.ท.

(วิชา พรนิยมาติน)

รอง สว.ผอ.ภ.จว.สระแก้ว

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน ดำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว
ธนาคาร กรุงไทย สาขา สระแก้ว เลขที่บัญชี 236-6-02075-9 รหัส 6665
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท บัญชีแยกประเภทเงินฝากกระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

หัก	เงินฝากระหว่างทาง	-
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
	เช็คคืน	-
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-

บวก	รอจ่ายเงินรางวัลสุภาพบุรุษจรรยา	-
	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
	เงินรายได้แผ่นดินรอนำส่ง	-
	เงิน กบข. รอนำส่ง	-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง 
(พรทิพย์ ดาราสร)
สว.ผอ.ภ.จว.สระแก้ว

พ.ต.อ. 
(กสินธุ์ อารังศรีสุข)
รอง ผบก.ฯ ปรท. ผบก.ภ.จว.สระแก้ว



Account No.	236-6-02075-9	Currency	THB
Account Name	เงินรับฝากถอนนอกงบประมาณ	Account Status	Active
Alias Name	เงินรับฝากถอนนอกงบประมาณ	Branch Name	SRAKAEW BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Balance	Init Br
23-09-2025 11:11:04	571419	CDCH			100.00 100.00	0220
23-09-2025 12:07:33	580084	CDCH			26,000.00 26,100.00	0236
23-09-2025 12:12:13	580084	CDCH			18,159.31 44,259.31	0236
23-09-2025 13:01:16	680244	CDTRC	2366006594		32,208.00 76,467.31	0236
23-09-2025 14:50:30	540199	CDCH			2,304.00 78,771.31	0240
23-09-2025 14:51:06	420057	CDTRC	2146022035		125,700.00 204,471.31	0214
24-09-2025 11:43:51	580084	CDCH			13,800.00 218,271.31	0236
24-09-2025 13:57:41	540199	CDCH			30,300.00 248,571.31	0240
24-09-2025 15:39:33	571419	CDCH			4,800.00 253,371.31	0220
25-09-2025 12:52:37	581504	CDTRC	2206017954		22,850.00 276,221.31	0220
25-09-2025 13:41:10	680244	CDCH			1,000.00 277,221.31	0236
25-09-2025 15:35:04	20521	CDCH			52,302.00 329,523.31	0214
26-09-2025 10:44:51	552615	CDTRC	9801058293/10122725		14,900.00 344,423.31	0214
26-09-2025 10:49:24	93999	BPDWT	Srakaew Provin- 1000003686859		-344,423.31 0.00	0236
29-09-2025 14:59:07	937074	BCD14	POLICE 2 CHON/ สำนักงานตำรวจภูธรภาค 2/200		95,000.00 95,000.00	108682
30-09-2025 10:24:56	93999	BPDWT	Srakaew Provin- 1000003816647		-95,000.00 0.00	0236
Total Cr. = 439,423.31			Total Dr. = -439,423.31			

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ต.ท.

(วิชา พรนิยมาสิน)

รอง สว.ฟอ.ภ.จว.สระแก้ว

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว

ธนาคารกรุงไทย สาขา สระแก้ว เลขที่บัญชี 236-6-02397-9 (ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้วเพื่อรับโอนเงินทางอิเล็กทรอนิกส์)

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-เพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

-

หัก เงินฝากระหว่างทาง

-

หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป

-

ค่าธรรมเนียมธนาคาร

-

เช็คคืน

-

ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ

-

ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน

-

-

บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน

-

เงินฝากนอกงบประมาณอื่น

-

หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป

-

ดอกเบี้ยรับ

-

-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)

-

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(พรทิพย์ ดาราสร)

สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว

พ.ต.อ.

(กสินธุ์ อารังศรีสุข)

รอง ผบก.ฯ พรท. ผบก.ภ.จว.สระแก้ว



Account No.	236-6-02397-9	Currency	THB
Account Name	ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว	Account Status	Active
Alias Name	ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว	Branch Name	SRAKAEW BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
25-09-2025 09:41:58	937073	BCD14	SRAKHAEW PROV// สถานีตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว		5,747.50	5,747.50	108682
25-09-2025 09:41:58	937073	BCD14	SRAKHAEW PROV// สถานีตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว		2,185.00	7,932.50	108682
25-09-2025 12:11:23	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-2,185.00	5,747.50	0236
25-09-2025 12:11:34	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-5,747.50	0.00	0236
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		83,620.00	83,620.00	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		28,140.00	111,760.00	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		38,775.00	150,535.00	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		94,311.25	244,846.25	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		94,598.19	339,444.44	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		647.41	340,091.85	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		18.75	340,110.60	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		289.40	340,400.00	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		14.00	340,414.00	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		29.31	340,443.31	108682
26-09-2025 10:49:26	937071	BCD14	Srakaew Provinc/ ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว(		3,980.00	344,423.31	108682
26-09-2025 12:21:57	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-83,620.00	260,803.31	0236
26-09-2025 12:22:09	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-28,140.00	232,663.31	0236
26-09-2025 12:22:21	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-38,775.00	193,888.31	0236
26-09-2025 12:22:36	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-94,311.25	99,577.06	0236
26-09-2025 12:22:52	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-94,598.19	4,978.87	0236
26-09-2025 12:23:06	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-647.41	4,331.46	0236
26-09-2025 12:23:25	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-18.75	4,312.71	0236
26-09-2025 12:23:36	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-289.40	4,023.31	0236
26-09-2025 12:24:01	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-14.00	4,009.31	0236
26-09-2025 12:24:14	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-29.31	3,980.00	0236
26-09-2025 12:24:27	ITBANK	PBDWT	G9018 -2500700683		-3,980.00	0.00	0236

Total Cr. = 352,355.81

Total Dr. =-352,355.81

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ต.ท.

(วิชา พรนิยมาศิน)

รอง สว.ฟอ.ภ.จว.สระแก้ว

งบกระทบยออดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว

ธนาคารกรุงไทย สาขา สระแก้ว เลขที่บัญชี 236-6-02437-1 (ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว EDC)

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-เพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

หัก เงินฝากระหว่างทาง

หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป

ค่าธรรมเนียมธนาคาร

เช็คคืน

ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า

ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน

บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน

เงินฝากนอกงบประมาณอื่น

หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป

ดอกเบี้ยรับ

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง

(พรทิพย์ ดาราสร)

สว.ผอ.ภ.จว.สระแก้ว

พ.ต.อ.

(กสินธุ์ อารังศรีสุข)

รอง ผบก.ฯ ปรท. ผบก.ภ.จว.สระแก้ว



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	236-6-02437-1	Currency	THB
Account Name	ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว	Account Status	Active
Alias Name	ตำรวจภูธรจังหวัดสระแก้ว	Branch Name	SRAKAEW BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	----------------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = 0.00

ตรวจแล้วถูกต้อง

ร.ต.ท.

(วิชา พรนิยมนวสิน)

รอง สว.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว